コスモ聖護院

居　住　者　各位

． ：

． ：

． ：

． ：

：

：

：

：

：

：

：

1日で塗装希望日　  2023年　　月　　 日　　1回目塗装　午前・午後　　時頃、2回目は2時間後以降となります

現場副代理人 村 井 松 司 （ムライショウジ）

玄 関 枠 塗 装 希 望 日 ア ン ケ ー ト

日曜塗装希望日　 2022年  11月12日（日）　  午前　　　時頃・午後　　　時頃・終日

ご希望される日時のご記入願います、終日ご在宅可能な場合は終日に丸をお付け下さい)、後日塗装日iのご報告を致
します。

3

1回目塗装希望日 　 2023年　　月　　 日　  午前　　　時頃・午後　　　時頃・終日

　日頃は大規模修繕工事にご理解・ご協力有難うございます。
下記日程にて玄関枠の塗装をおこないますのでご協力お願い致します。

玄 関 枠 塗 装 期 間 中 平 日 い つ で も 在 宅

1

日時の指定が有る方は下記用紙にご記入の上工事用ポストに投函をお
願いします。平日不在の方は日曜日を1日間指定いたしますのでご記
入ください。平日ご在宅で日時指定の無い方はアンケート用紙の平日
いつでも在宅に○をお願いします。

スケジュールアンケートの締め切りは10月24日（火）午前９時まで
に工事用ポストに投函してください。投函の早い方から順次日程のお
知らせを配布致します、締め切り後10月26日（木）中に日程のお知
らせを配布いたします。

2回目塗装希望日  　2023年　　月　　 日　  午前　　　時頃・午後　　　時頃・終日

④

4

午前9：00から午後5：00

　　　　号室 氏名　　　　　　　　　 電話

2

作業場所

2023年10月16日

各住居玄関

2023年10月30日(月)～11月12日(日)の間

『 お 願 い ・ ご 注 意 』

玄関枠の塗装

玄関枠塗装スケジュールのお知らせ

作業期間

記

⑤

塗装後、約2～3時間程度は触らないようご注意下さい。衣服などに塗
料がつくと落ちません。ご通行の際はご注意下さい。

①

作業は、1回目ケレン+錆止上塗兼用塗装、２～３時間乾燥後、2回目上塗り
塗装の計２回お伺い致します、塗装後は乾燥時間を含めて3時間程度は、ご
在宅して頂く事となります。1日で塗装することも可能です。

塗装後は扉を開け乾燥させて下さい。(２センチ以上開けて下さい。)②

大 和 技 研 株 式 會 社

③

作業時間

作業内容

コ ス モ 聖 護 院 大 規 模 修 繕 工 事

連絡先 080-1407-3366

11月3日（金）～11月5日（日）は現場作業も3
連休しますので対応いたしかねます。

切り取り